
Turun Keilailuliitto Ry

TM finaalit   20.12.2015

Miehet MA

Nimi Seura 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 7.s 8.s Yhteensä

1 Jere Oksanen TPS 163 192 197 236 199 169 258 216 1630

2 Aleksi Rantala TPS 216 154 258 228 154 183 218 211 1622

3 Jari-Pekka Laiho TuWe 169 171 207 233 256 171 193 204 1604

4 Juha Lehtonen ÅIFK 223 217 205 201 177 197 198 170 1588

5 Karri Oksman TPS 202 172 235 170 214 158 160 198 1509

6 Marko Saarni SC 159 193 142 198 198 235 192 159 1476

7 Jere Turkia TPS 235 163 172 191 163 200 163 182 1469

8 Tero Virtanen TPS 184 199 202 163 126 165 160 193 1392

Semifinaali: Jari-Pekka Laiho 259 vs. Aleksi Rantala  153

Finaali:  Jari-Pekka Laiho 139 vs. Jere Oksanen 212

Miehet B

Nimi Seura 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 7.s 8.s Yhteensä

1 Kari Lukkarinen Ratas 181 186 178 202 186 202 193 193 1521

2 Antero Sahla Rkm-Turku 179 188 161 224 173 193 185 201 1504

3 Pentti Kottonen K-29 179 168 192 174 205 192 195 171 1476

4 Veikko Lämsä R-4 180 179 195 176 160 161 188 192 1431

5 Veijo Siltala Ratas 198 181 168 191 160 168 186 160 1412

6 Rauno Airo Ratas 186 185 170 204 191 140 186 144 1406

7 Markku Koivula TuUL 147 177 190 189 167 167 187 176 1400

8 Ville Grönroos TuWe 167 169 161 179 154 176 221 151 1378

9 Arto Aarnio TuTo 181 214 159 217 133 150 154 161 1369

10 Osmo Viita K-29 145 196 158 167 201 146 168 181 1362

11 Lasse Jalava SC 144 148 150 191 172 145 173 203 1326

12 Jori Kaijanen TuWe 194 169 169 159 142 191 145 135 1304

13 Eero Vuorinen SC 0

14 Hans Pettersson SC 0

15 Juha Kivinen K-29 0

16 Keijo Wilen TuWe 0

Semifinaali: Pentti Kottonen 195 vs. Antero Sahla 201

Finaali: Antero Sahla 185 vs. Kari Lukkarinen 189

Miehet CD 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 7.s 8.s Yhteensä

1 Kari Kantola PeKeTeam 196 196 173 223 167 149 152 161 1417

2 Kalevi Kottonen K-29 176 206 190 150 213 141 188 143 1407

3 Jukka Pomre´n K-29 158 135 178 201 185 170 160 174 1361

4 Teppo Kaleva K-29 162 190 184 176 164 185 131 163 1355

5 Kari Virtanen PeKeTeam 148 179 156 158 167 168 195 161 1332

6 Taisto Tiltti K-29 174 184 172 176 143 142 172 149 1312

7 Kari Turkia Rkm-Turku 199 195 158 174 149 148 127 135 1285

8 Jari Virtanen K-29 180 132 178 150 132 152 150 195 1269

9 Kai Söderlund PeKeTeam 113 172 118 155 188 191 144 177 1258

10 Norbert Agte ÅIFK 150 168 137 139 131 163 176 183 1247



Semifinaali: Jukka Pomre´n 146  vs.  Kalevi Kottonen 174 

Finaali :Kalevi Kottonen 129  vs. Kari Kantola 215

Naiset MAB 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 7.s 8.s Yhteensä

1 Teea Mäkelä TPS 176 200 190 215 194 212 193 169 1549

2 Leena Tammisto TPS 198 158 248 225 161 214 169 150 1523

3 Johanna Vähä-Mäkilä TuUL 184 173 167 140 181 191 220 237 1493

4 Seija Pelkonen TuUL 163 114 210 193 159 180 205 155 1379

5 Heidi Kivikoski TuUL 0

6 Jessica Perämäki TPS 0

Semifinaali:    vs.  Johanna Vähä-Mäkilä 156 vs. Leena Tammisto 192

Finaali:     vs.  Leena Tammisto 196  vs. Teea Mäkelä 186

Naiset CD 1.s 2.s 3.s 4.s 5.s 6.s 7.s 8.s Yhteensä

1 Margareta Koskenoja Kaisat-Turku 165 171 203 181 190 158 164 177 1409

2 Tiia-Maria Roos TPS 194 203 153 160 163 164 185 175 1397

3 Emmi-Noora Roos TuWe 176 191 151 155 193 170 157 161 1354

4 Leena Metso Kaisat-Turku 151 147 156 166 164 174 176 181 1315

5 Peppi Konsteri TPS 151 193 160 175 126 178 165 145 1293

6 Raili Nisula TuTo 134 146 159 163 132 143 143 225 1245

7 Pirjo Luoto Kaisat-Turku 127 158 146 155 167 136 160 146 1195

8 Marja Hongisto TuWe 0

Semifinaali:  Emmi-Noora Roos 174   vs. Tiia -Maria Roos 172

Finaali:  Emmi-Noora Roos 202   vs.  Margareta Koskenoja 151



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM 2015 Naiset MABCD, 8 sarjaa am (01.12.2015-19.12.2015)

Valvoja:TPS

MAB

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Leena Tammisto TPS B Turku 1624 44 170

2 Johanna Vähä-Mäkilä TuUL B Turku 1589 44 149

3 Teea Mäkelä TPS B Turku 1552 40 150

4 Seija Pelkonen TuUL B Turku 1543 41 212

5 Heidi Kivikoski TuUL B Turku 1509 41 173

6 Jessica Perämäki TPS B Turku 1455 31 161

7 Irja Rike R-4 B Turku 1423 30 181

8 Riitta Björkengren TuUL B Turku 1423 29 159

9 Seija Nurmi Kaisat-Turku B Turku 1412 27 194

10 Eila Mäkelä R-4 B Turku 1401 24 191

11 Marketta Kiili TuTo B Turku 1394 29 153

12 Leena Kankaanpää Kaisat-Turku B Turku 1379 30 181

CD

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Tiia-Maria Roos TPS C Turku 1556 40 190

2 Leena Metso Kaisat-Turku C Turku 1524 30 172

3 Peppi Konsteri TPS C Turku 1490 36 175

4 Emmi-Noora Roos TuWe C Turku 1485 34 172

5 Margareta Koskenoja Kaisat-Turku C Turku 1470 35 162

6 Marja Hongisto TuWe C Turku 1426 29 196

7 Raili Nisula TuTo C Turku 1413 29 187

8 Pirjo Luoto Kaisat-Turku C Turku 1389 23 199

9 Elvi Takatupa R-4 C Turku 1366 33 159

10 Anja Rainisalo TuWe C Turku 1357 26 136

11 Hannele Huhtanen R-4 C Turku 1326 26 152

12 Tiina Kalasniemi PeKeTeam D Turku 1318 19 160

13 Mirva Tuomikoski TuUL C Turku 1285 24 185

14 Reija Lindgren TuUL C Turku 1252 25 134

15 Elina Rostedt Kaisat-Turku C Turku 1238 16 167



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM 2015 miehet, 8 sarjaa am (10.12.2015-19.12.2015)

Valvoja:R-4

MA Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Jere Turkia TPS A Turku 1725 52 217

2 Aleksi Rantala TPS M Turku 1668 47 179

3 Juha Lehtonen ÅIFK A Turku 1630 49 213

4 Marko Saarni SC M Turku 1617 48 224

5 Karri Oksman TPS A Turku 1613 43 162

6 Jari-Pekka Laiho TuWe A Turku 1607 48 195

7 Tero Virtanen TPS A Turku 1585 47 238

8 Jere Oksanen TPS M Turku 1583 37 188

9 Markus Pettersson SC M Turku 1533 39 234

10 Jarno Marjakangas TPS M Turku 1531 35 224

11 Seppo Varjonen SC M Turku 1524 37 154

12 Jari Rantanen TuWe A Turku 1522 41 205

13 Tommi Teivainen TuUL M Turku 1509 31 150

14 Lasse Varjonen SC A Turku 1493 35 177

15 Timo Murto SC A Turku 1493 33 177

16 Mikko Nissilä K-29 A Turku 1475 37 168

17 Marek Peltomaa TuUL A Turku 1457 35 202

18 Henry Laine TPS M Turku 1448 32 127

19 Kai Hilden TPS A Turku 1447 30 172

20 Joakim Hurri TuUL A Turku 1397 35 146

21 Jonas Koivula TuUL A Turku 1390 30 182

22 Markus Majanen TuUL A Turku 1310 27 177

B Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Kari Lukkarinen Ratas B Turku 1628 44 181

2 Osmo Viita K-29 B Turku 1587 39 195

3 Lasse Jalava SC B Turku 1569 34 203

4 Veijo Siltala Ratas B Turku 1550 36 210

5 Eero Vuorinen SC B Turku 1550 30 218

6 Antero Sahla Rkm-Turku B Turku 1520 30 178

7 Arto Aarnio TuTo B Turku 1519 35 161

8 Hans Pettersson SC B Turku 1515 31 178

9 Veikko Lämsä R-4 B Turku 1510 33 161

10 Jori Kaijanen TuWe B Turku 1507 32 152

11 Juha Kivinen K-29 B Turku 1496 37 205

12 Rauno Airo Ratas B Turku 1492 33 200

13 Pentti Kottonen K-29 B Turku 1488 31 172

14 Keijo Wilen TuWe B Turku 1485 34 176

15 Markku Koivula TuUL B Turku 1484 31 164

16 Ville Grönroos TuWe B Turku 1481 41 164

17 Sami Pasanen K-29 B Turku 1476 32 171

18 Seppo Virkkala TPS B Turku 1467 32 169

19 Jussi Vuori K-29 B Turku 1467 31 175

20 Timo Lätti TuTo B Turku 1466 33 171



21 Erkki Wiik TuWe B Turku 1456 30 182

22 Jorma Kuokkanen TuWe B Turku 1452 31 157

23 Jan Sveholm K-29 B Turku 1449 30 170

24 Jarmo Simojoki TuUL B Turku 1448 32 169

25 Pekka Kaukonen TuWe B Turku 1442 30 191

26 Erik Grannas ÅIFK B Turku 1441 28 187

27 Pertti Ojala TuWe B Turku 1441 28 175

28 Juho Ojala TR B Turku 1431 32 180

29 Atso Granlund TPS B Turku 1426 28 160

30 Reino Puikko TuUL B Turku 1420 25 151

31 Jarmo Ojanperä Väri-Team B Turku 1415 22 178

32 Viljo Hytönen WTK B Turku 1412 24 168

33 Harri Bergström SC B Turku 1412 22 184

34 Eino Ääri R-4 B Turku 1406 21 174

35 Markku Ruohonen ÅIFK B Turku 1403 27 170

36 Sakari Kanerva TR B Turku 1401 29 171

37 Juha-Pekka Kuvaja PeKeTeam B Turku 1396 26 199

38 Peter Jörkell TuUL B Turku 1383 34 200

39 Eskil Murtomäki K-29 B Turku 1381 21 181

40 Tero Nordblom Ratas B Turku 1376 26 151

41 Jouko Teräntö TR B Turku 1372 25 196

42 Harry Toivari Ratas B Turku 1370 21 158

43 Ari Hakamäki TPS B Turku 1369 31 137

44 Miikka Pesola Ratas B Turku 1369 30 156

45 Lassi Aalto TPS B Turku 1363 34 150

46 Markku Saarikivi ÅIFK B Turku 1363 20 191

47 Miika Rouvinen PeKeTeam B Turku 1362 29 140

48 Vesa Timonen K-29 B Turku 1358 31 159

49 Jouko Reunamo Ratas B Turku 1350 31 200

50 Simo Kiskonen TPS B Turku 1348 30 194

51 Harri Kaiskola TuWe B Turku 1339 27 151

52 Aki  Roos TPS B Turku 1322 29 181

53 Reijo Reuna Ratas B Turku 1302 20 181

54 Rauli Ottila Ratas B Turku 1284 22 153

55 Veikko Hautala Ratas B Turku 1252 25 129

56 Risto Pääkkö WTK B Turku 1252 20 150

57 Jukka Nummi K-29 B Turku 1236 25 149

58 Ville Lyytikkä TPS B Turku 1216 22 151

CD Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Kai Söderlund PeKeTeam C Turku 1544 38 217

2 Jari Virtanen K-29 C Turku 1489 32 178

3 Kalevi Kottonen K-29 C Turku 1488 36 179

4 Kari Kantola PeKeTeam C Turku 1447 35 150

5 Jukka Pomrén K-29 C Turku 1430 33 140

6 Kari Virtanen PeKeTeam C Turku 1429 33 188

7 Norbert Agte ÅIFK C Turku 1427 27 145

8 Kari Turkia Rkm-Turku C Turku 1411 32 161

9 Teppo Kaleva K-29 C Turku 1396 36 173

10 Taisto Tiltti K-29 C Turku 1393 35 151



11 Jarmo Lampi K-29 C Turku 1385 25 171

12 Raimo Heinonen TuUL C Turku 1384 33 171

13 Mauno Kaseniemi TPS C Turku 1382 29 202

14 Matti Mikkola PeKeTeam C Turku 1380 31 180

15 Markus Hollmen TuUL C Turku 1370 34 190

16 Keijo Virtanen TuUL C Turku 1360 27 202

17 Heikki Viitanen TuUL C Turku 1359 33 180

18 Raine Laiho Rkm-Turku C Turku 1353 29 159

19 Jukka Lehtonen PeKeTeam C Turku 1351 34 176

20 Lasse Pitkänen TuUL C Turku 1347 23 148

21 Kari Koivunen TuUL D Turku 1346 34 138

22 Kim Sveholm K-29 D Turku 1341 24 160

23 Jorma Iitti TuUL C Turku 1334 25 179

24 Henrik Krook ÅIFK C Turku 1326 26 147

25 Seppo Suomalainen Keilax C Turku 1316 25 156

26 Arno Koskenoja ÅIFK C Turku 1315 26 220

27 Jouko Laiho Keilax C Turku 1313 27 161

28 Jouko Östman K-29 C Turku 1300 27 156

29 Erkki Kurtti K-29 C Turku 1296 20 171

30 Ismo Niemi Keilax C Turku 1294 23 138

31 Heimo Haikala K-29 C Turku 1291 24 138

32 Erkki Leppänen K-29 C Turku 1284 18 149

33 Jari Oksman ÅIFK C Turku 1283 26 159

34 Pentti Miettinen K-29 C Turku 1282 20 169

35 Klas Ljungdell ÅIFK C Turku 1270 26

36 Jarkko Lampo TPS C Turku 1259 18 139

37 Markku Mäkinen TPS C Turku 1247 21 181

38 Esa Savioja Keilax C Turku 1245 21 158

39 Raimo Jäppinen K-29 C Turku 1238 12 201

40 Eero Kuusinen K-29 C Turku 1177 21 1328

41 Seppo Salmela TuUL D Turku 1065 20 106



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM 2015 Naiset MABCD, 8 sarjaa am (01.12.2015-19.12.2015)

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa

Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 3176 198.50 84 320

Teea Mäkelä 1552

Leena Tammisto 1624

2 TPS 3046 190.38 76 365

Peppi Konsteri 1490

Tiia-Maria Roos 1556

3 Kaisat-Turku 2994 187.13 65 334

Margareta Koskenoja 1470

Leena Metso 1524

4 TuUL 2932 183.25 70 332

Riitta Björkengren 1423

Heidi Kivikoski 1509

5 TuUL 2874 179.63 68 334

Johanna Vähä-Mäkilä 1589

Mirva Tuomikoski 1285

6 R-4 2824 176.50 54 372

Eila Mäkelä 1401

Irja Rike 1423

7 TuTo 2807 175.44 58 340

Raili Nisula 1413

Marketta Kiili 1394

8 TuUL 2795 174.69 66 346

Seija Pelkonen 1543

Reija Lindgren 1252

9 Kaisat 2791 174.44 57 375

Seija Nurmi 1412

Leena Kankaanpää 1379

10 TuWe 2783 173.94 55 332

Marja Hongisto 1426

Anja Rainisalo 1357

11 R-4 2692 168.25 59 311

Elvi Takatupa 1366

Hannele Huhtanen 1326



12 Kaisat-Turku 2627 164.19 39 366

Pirjo Luoto 1389

Elina Rostedt 1238



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM 2015 MA miehet, 8 sarjaa am (10.12.2015-19.12.2015)

Parikilpailu 2 x 8 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 3338 208.63 95 379

Karri Oksman 1613

Jere Turkia 1725

2 SC 3150 196.88 87 458

Marko Saarni 1617

Markus Pettersson 1533

3 TPS 3116 194.75 79 306

Henry Laine 1448

Aleksi Rantala 1668

4 TPS 3114 194.63 72 412

Jere Oksanen 1583

Jarno Marjakangas 1531

5 TuWe 3088 193.00 89 359

Jari-Pekka Laiho 1607

Ville Grönroos 1481

6 SC 3043 190.19 65 395

Eero Vuorinen 1550

Lasse Varjonen 1493

7 ÅIFK 3033 189.56 76 383

Juha Lehtonen 1630

Markku Ruohonen 1403

8 TPS 3032 189.50 77 410

Tero Virtanen 1585

Kai Hilden 1447

9 TuWe 3029 189.31 73 357

Jari Rantanen 1522

Jori Kaijanen 1507

10 SC 3017 188.56 70 331

Timo Murto 1493

Seppo Varjonen 1524

11 TuUL 2966 185.38 66 352

Tommi Teivainen 1509

Marek Peltomaa 1457

12 K-29 2833 177.06 68 327

Mikko Nissilä 1475



Vesa Timonen 1358

13 TuUL 2707 169.19 62 323

Markus Majanen 1310

Joakim Hurri 1397

Miehet B Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 Ratas 2997 187.31 74 337

Kari Lukkarinen 1628

Miikka Pesola 1369

2 K-29 2968 185.50 60 376

Osmo Viita 1587

Eskil Murtomäki 1381

3 K-29 2955 184.69 62 347

Pentti Kottonen 1488

Jussi Vuori 1467

4 SC 2927 182.94 53 362

Hans Pettersson 1515

Harri Bergström 1412

5 K-29 2925 182.81 62 341

Jan Sveholm 1449

Sami Pasanen 1476

R-4 2916 182.25 54 335

6 Veikko Lämsä 1510

Eino Ääri 1406

7 Ratas 2900 181.25 67 410

Jouko Reunamo 1350

Veijo Siltala 1550

8 TuWe 2897 181.06 58 357

Pertti Ojala 1441

Erkki Wiik 1456

9 TuUL 2868 179.25 57 320

Reino Puikko 1420

Jarmo Simojoki 1448

10 TuUL 2867 179.19 65 364

Markku Koivula 1484

Peter Jörkell 1383

11 ÅIFK 2804 175.25 48 378

Markku Saarikivi 1363

Erik Grannas 1441



12 TuWe 2791 174.44 58 308

Jorma Kuokkanen 1452

Harri Kaiskola 1339

13 TPS 2789 174.31 61 350

Aki  Roos 1322

Seppo Virkkala 1467

14 TPS 2774 173.38 58 354

Simo Kiskonen 1348

Atso Granlund 1426

15 TR 2773 173.31 54 367

Sakari Kanerva 1401

Jouko Teräntö 1372

16 PeKeTeam 2758 172.38 55 339

Juha-Pekka Kuvaja 1396

Miika Rouvinen 1362

17 Ratas 2746 171.63 47 309

Harry Toivari 1370

Tero Nordblom 1376

18 Ratas 2744 171.50 58 329

Rauno Airo 1492

Veikko Hautala 1252

19 K-29 2732 170.75 62 354

Juha Kivinen 1496

Jukka Nummi 1236

20 WTK 2664 166.50 44 318

Viljo Hytönen 1412

Risto Pääkkö 1252

21 Ratas 2586 161.63 42 334

Reijo Reuna 1302

Rauli Ottila 1284

22 TPS 2579 161.19 56 301

Lassi Aalto 1363

Ville Lyytikkä 1216

Miehet CD Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 Peke-Team 2991 186.94 73 367

Kai Söderlund 1544

Kari Kantola 1447



2 K-29 2826 176.63 69 313

Teppo Kaleva 1396

Jukka Pomrén 1430

3 Peke-Team 2809 175.56 64 368

Matti Mikkola 1380

Kari Virtanen 1429

4 K-29 2780 173.75 56 316

Heimo Haikala 1291

Jari Virtanen 1489

5 K-29 2772 173.25 54 328

Kalevi Kottonen 1488

Erkki Leppänen 1284

6 RKM 2764 172.75 61 320

Raine Laiho 1353

Kari Turkia 1411

7 TuUL 2743 171.44 66 351

Raimo Heinonen 1384

Heikki Viitanen 1359

8 K-29 2734 170.88 59 311

Taisto Tiltti 1393

Kim Sveholm 1341

9 TuUL 2717 169.81 57 338

Markus Hollmen 1370

Lasse Pitkänen 1347

10 ÅIFK 2710 169.38 53 304

Jari Oksman 1283

Norbert Agte 1427

11 TuUL 2694 168.38 52 381

Jorma Iitti 1334

Keijo Virtanen 1360

12 K-29 2681 167.56 45 342

Jarmo Lampi 1385

Erkki Kurtti 1296

13 Keilax 2610 163.13 48 294

Ismo Niemi 1294

Seppo Suomalainen 1316

14 ÅIFK 2585 161.56 52 220

Klas Ljungdell 1270



Arno Koskenoja 1315

15 Keilax 2558 159.88 48 319

Jouko Laiho 1313

Esa Savioja 1245

16 K-29 2538 158.63 39 357

Jouko Östman 1300

Raimo Jäppinen 1238

17 TPS 2506 156.63 39 320

Markku Mäkinen 1247

Jarkko Lampo 1259

18 K-29 2459 153.69 41 1497

Pentti Miettinen 1282

Eero Kuusinen 1177

19 TuUL 2411 150.69 54 244

Seppo Salmela 1065

Kari Koivunen 1346



Turun Keilailuliitto Ry

Aninkaisten Keilahalli

TM 2015 Naiset MABCD, 8 sarjaa am (01.12.2015-19.12.2015)

Joukkuekilpailu 4 x 8 sarjaa

Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 6222 194.44 160 685

Teea Mäkelä 1552

Leena Tammisto 1624

Peppi Konsteri 1490

Tiia-Maria Roos 1556

2 TuUL 5669 177.16 134 680

Johanna Vähä-Mäkilä 1589

Mirva Tuomikoski 1285

Seija Pelkonen 1543

Reija Lindgren 1252

3 Kaisat-Turku 5621 175.66 104 700

Margareta Koskenoja 1470

Leena Metso 1524

Pirjo Luoto 1389

Elina Rostedt 1238

4 R-4 5516 172.38 113 683

Elvi Takatupa 1366

Hannele Huhtanen 1326

Eila Mäkelä 1401

Irja Rike 1423



Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli

TM 2015 MAB miehet, 8 sarjaa am (10.12.2015-19.12.2015)

Joukkuekilpailu 4 x 8 sarjaa

Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 6370 199.06 172 789

Tero Virtanen 1585

Kai Hilden 1447

Karri Oksman 1613

Jere Turkia 1725

2 TPS 6230 194.69 151 718

Henry Laine 1448

Aleksi Rantala 1668

Jere Oksanen 1583

Jarno Marjakangas 1531

3 SC 6167 192.72 157 789

Marko Saarni 1617

Markus Pettersson 1533

Timo Murto 1493

Seppo Varjonen 1524

4 TuWe 6117 191.16 162 716

Jari-Pekka Laiho 1607

Ville Grönroos 1481

Jari Rantanen 1522

Jori Kaijanen 1507

5 SC 5970 186.56 118 757

Eero Vuorinen 1550

Lasse Varjonen 1493

Hans Pettersson 1515

Harri Bergström 1412

6 ÅIFK 5837 182.41 124 761

Juha Lehtonen 1630

Markku Ruohonen 1403

Markku Saarikivi 1363

Erik Grannas 1441

7 K-29 5788 180.88 130 674

Pentti Kottonen 1488

Jussi Vuori 1467

Mikko Nissilä 1475

Vesa Timonen 1358

8 K-29 5700 178.13 122 730

Juha Kivinen 1496

Jukka Nummi 1236



Osmo Viita 1587

Eskil Murtomäki 1381

9 TuWe 5688 177.75 116 665

Jorma Kuokkanen 1452

Harri Kaiskola 1339

Pertti Ojala 1441

Erkki Wiik 1456

10 TuUL 5673 177.28 128 675

Tommi Teivainen 1509

Marek Peltomaa 1457

Markus Majanen 1310

Joakim Hurri 1397

11 Ratas 5644 176.38 125 739

Rauno Airo 1492

Veikko Hautala 1252

Jouko Reunamo 1350

Veijo Siltala 1550

12 Ratas 5583 174.47 116 671

Reijo Reuna 1302

Rauli Ottila 1284

Kari Lukkarinen 1628

Miikka Pesola 1369

13 TPS 5368 167.75 117 651

Aki  Roos 1322

Seppo Virkkala 1467

Lassi Aalto 1363

Ville Lyytikkä 1216

Miehet CD Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 Peke-Team 5800 181.25 137 735

Kai Söderlund 1544

Kari Kantola 1447

Matti Mikkola 1380

Kari Virtanen 1429

2 K-29 5514 172.31 115 627

Heimo Haikala 1291

Jari Virtanen 1489

Taisto Tiltti 1393

Kim Sveholm 1341

3 K-29 5507 172.09 114 655

Jarmo Lampi 1385

Erkki Kurtti 1296

Teppo Kaleva 1396



Jukka Pomrén 1430

4 TuUL 5437 169.91 118 732

Raimo Heinonen 1384

Heikki Viitanen 1359

Jorma Iitti 1334

Keijo Virtanen 1360

5 ÅIFK 5295 165.47 105 524

Klas Ljungdell 1270

Arno Koskenoja 1315

Jari Oksman 1283

Norbert Agte 1427

6 Keilax 5168 161.50 96 613

Jouko Laiho 1313

Esa Savioja 1245

Ismo Niemi 1294

Seppo Suomalainen 1316

7 TuUL 5128 160.25 111 582

Markus Hollmen 1370

Lasse Pitkänen 1347

Seppo Salmela 1065

Kari Koivunen 1346

8 K-29 4997 156.16 80 1854

Pentti Miettinen 1282

Eero Kuusinen 1177

Jouko Östman 1300

Raimo Jäppinen 1238


